
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                                             ОПШТИНЕ  ВРБАС 
 

 

 

179. 

 

На основу члана 12. Статута општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', 
број 3/2002, 5/2002, 10/2004, 11/2008, 21/2009, 15/2010, 16/2013, 2/2014 и 23/2017) и 
члана 4. и 5. Одлуке о награди општине Врбас („Службени лист општине Врбас'', број 
4/2005 и 7/2006), Комисија за доделу Награде општине Врбас, на седници одржаној 17. 
октобра 2017. године, донела је  

 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ ВРБАС ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
 
 Награда општине Врбас за 2017. годину додељује се:  
  
 -   Владимиру Увалину из Врбаса, 
 -   Спортском  удружењу „Виногради'' из Врбаса, 

-   Постхумно проф. др Војину Бјелици. 
 

 
Члан 2. 

 
 Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу општине Врбас''.  
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС  
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ                Председник Комисије,  
ОПШТИНЕ ВРБАС                                         Милан Глушац, с.р.  
Број: 011-63/2017-I/01 
Дана: 18. октобра 2017. године  
Врбас  

         БРОЈ  30.  ВРБАС  20. ОКТОБАР 2017. ГОДИНА   LI 



Број:  30. Страна  1896. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2017.  године  

 Б
р

о
ј:  2

4
. С

тр
а

н
а

  1
8

9
6

. С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 1

0
. м

а
ј  2

0
1
7

.  го
д

и
н
е
        

 

Б
р

о
ј:  1

0
. С

тр
а

н
а

 1
8

9
6

 . С
л

у
ж

б
е
н
и

 л
и

с
т о

п
ш

ти
н
е
 В

р
б

а
с
, 4

. ју
л

  2
0

1
5

. го
д

и
н
е
 

 
 

_
_

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

Редни                         Страна 

број 

 

 

 

 

 КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ  ОПШТИНЕ ВРБАС  

 

 

179. ОДЛУКА О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ ОПШТИНЕ  
 ВРБАС ЗА 2017. ГОДИНУ        1895 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Издавач: Скупштина општине Врбас 
Одговорни уредник:  Сандра Срдановић  -  Технички уредник:  Марија Тот 

Адреса: Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефон: 021/7954-000, факс: 021/705-990 
Годишња  претплата: 9.000,00 динара  - један примерак: 300,00 динара  

Жиро рачун број: 840-13640-45 Општинска управа Врбас 
Лист излази по потреби  -  Тираж: 65 примерака 

 

www.vrbas.net 


